

Jelenia Góra, dnia 22.05.2019 roku

Znak postępowania: ZP/DT/1/2019

Do wszystkich wykonawców

Treść zapytań oraz wyjaśnienia zapisów SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w postępowaniu pn. „Dostawa samochodów dla Filharmonii Dolnośląskiej w Jeleniej Górze.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych – Filharmonia Dolnośląska w Jeleniej Górze przekazuje treść zapytań dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy części 1

PYTANIE 1 – Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika 163 KM?

ODPOWIEDŹ 1 – Nie. Zamawiający wymaga silnika o mocy co najmniej 170KM.

PYTANIE 2 – Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości wewnętrznej skrzyni ładunkowej (mierzona po podłodze): 4840 mm?

ODPOWIEDŹ 2 – Nie. Zamawiający wymaga aby minimalna długość wewnętrzna skrzyni ładunkowej (mierzona po podłodze) wynosiła 4 890 mm.

PYTANIE 3 – Czy Zamawiający dopuści pojazd z fotelem kierowcy amortyzowanym z regulacją co najmniej w trzech płaszczyznach, z regulacją pochylenia odcinka lędźwiowego, wyposażony w podłokietnik przy fotelu po prawej stronie oraz lewy podłokietnik wbudowany w drzwi?

ODPOWIEDŹ 3 – Tak. Zamawiający uzna za spełniony wymóg opisany w pkt. 7.5.4 zał. nr 6 do SIWZ w odniesieniu do podłokietnika także w sytuacji, kiedy będzie on wbudowany w drzwi.

PYTANIE 4 – Czy Zamawiający dopuści pojazd z tapicerką materiałową w kolorze czarnym?

ODPOWIEDŹ 4 – Nie. Zamawiający wymaga tapicerki materiałowej w kolorze szarości.

Dotyczy części 2

PYTANIE 1 – Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej nie większej niż 4825mm?

ODPOWIEDŹ 1 – Nie. Zamawiający wymaga aby długość całkowita pojazdu była nie większa niż 4800 mm (wg danych z pkt. 5 świadectwa zgodności WE).

DYREKTOR

Tomasz Janczak